
čásl 'av
Město Čáslav
Nám Jana Ž'Žkyz
lČ: 00236021
BANKOVNÍ SPOjENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:
DIČ:

Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Česká spořitelna V ČÁSLAVI DNE:
11117722/0800 VYŘIZUjE:
CZ00236021 TELEFON:

E-MAIL:

26.10.2021

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 238/2021 OI
DODAVATEL: Ing. arch. Aleš Burian
ADRESA: Pod Vinohrady 703/7, 664 34 Kuřim
lČ: 12196584 DIČ:
Objednáváme u vás:
výkon autorského dozoru na stavbě - rekonstrukce Dusíkova divadla za účelem zabezpečení souladu
s projektovou dokumentací a z hlediska vlastního řešeni stavby i postupu a respektování podmínek
výstavby. Autorský dozor se vztahuje na dÍ|čÍ části stavby:

l) Stavební práce v historické části budovy divadla
2) Komplexní repase historických dveří do hlavního sálu budovy divadla
3) Komplexní repase divadelních křesel a čalouněných prvků v hlavním sálu budovy divadla
4) Komplexní repase hodnotných prvků interiéru hlavního sálu budovy divadla
5) pořÍzenj divadelní techniky (osvětlení, ozvučení)

a bude prováděn v rozsahu viz příloha.

Pro případ, že se na objednávku bude vztahovat zákonná povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), znamená akceptace objednávky také souhlas dodavatele se zveřejněním objednávky
v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy s tím, že povinná zveřejněni zajisti objednatel.
Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuje za obchodnÍtajemstvjve smyslu ust.
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Zhotovitel si je vědom, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, je povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

LHŮTA DODÁNÍ:

FAKTURACE:
SPLATNOST FAKTUR:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA BEZ DPH:

OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZA AD:

po dobu trvání stavby
po převzetí hotového díla - všech dÍ|čÍch částí bez vad a nedodělků
30 dnů ode dne doručeni
78.000 Kč

Kryti rozpočtem ověřila:

rK FAKTUŘE PŘIKLADEJTE KOPII NAŠI OBJEDNAVKY. D Ě K U J E M E.

Dn"' zb.k' Razítko a pod is dodavatele:



Přehled činnosti autorského dozoru

· posuzování návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkajIcI se dokumentace souborného řešení
projektu

· navrhováni a projednáváni změn a odchylek od vlastního řešení projektu, která mohou přispět ke zvýšení
efektivnosti dříve přijatého řešení nebo ke snÍženÍ či odstranění definovaných rizik projektu, včetně
účasti na souvisejÍcÍch změnových řIzenIch

· operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace souborného řešení
projektu a projednávání postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu, včetně účasti na
souvisejÍcÍch změnových řIzenIch

· účast na kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech)

· dozor nad průběhem zkoušek (např. individuálnIch vyzkoušení či komplexního vyzkoušení), popř.
zkušebního provozu, předpokládaných dokumentaci souborného řešení projektu nebo smlouvou, účast
při předání a převzetí stavby jak ke zkouškám či zkušebnímu provozu, tak také k běžnému užÍvání, za
účelem poskytováni informaci a vyjadřováni stanovisek vztahujÍcÍch se k výkonu autorského dozoru


